簽 於　健康產業科技研發與管理系 日期：114年8月27日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本系「轉系要點」修訂案，請鑒核。

說明：

一、依據本校教務處註冊組114年5月13日通知函文及本校113
學年度第2學期行政會議決議，擬請各教學單位放寬轉系
門檻，以降低本校學生休退學率，期望學生留在本校繼

續就讀，爰修正本系轉系要點，合先敘明。

二、本案業經本系114年5月27日113學年度第2學期第3次系務
會議審議通過，會議紀錄如附件一，旨揭要點修訂草案

及修正後要點詳如附件二。

擬辦：如奉核可，擬提教務會議並請相關單位協助有關事宜。

會辦單位：教務處

檔　　號：114/020101/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

健康產業科技
研發與管理系 1142700288

1
1

4
2

7
0

0
2

8
8

文稿頁面 文號：1142700288

線上簽核文件列印 - 第1頁/共12頁

第一層決行
承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
2

7
0

0
2

8
8

0827
1307

0828
1658

0830
1023

0901
1433

0901
1446

0908
1335

0908
1453

0909
1316

請續提教務會議審議。

0909
1815

文稿頁面 文號：1142700288

線上簽核文件列印 - 第2頁/共12頁

第 1 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共12頁

第 2 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共12頁

第 3 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共12頁

第 4 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共12頁

第 5 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共12頁

第 6 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共12頁

第 7 頁，共 7 頁
線上簽核文件列印 - 第9頁/共12頁

第 1 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第10頁/共12頁

第 2 頁，共 2 頁
線上簽核文件列印 - 第11頁/共12頁

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要健管系「轉系辦法」修訂案

主 辦 單 位 健康產業科技研
發與管理系 總  收  文  號 1142700288

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

教 務 處

檔　　號：114/020101/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

健康產業科技
研發與管理系 1142700288

0901
1133

0901
1140

0908
1623

0908
1723

0909
0851

0909
1144

文稿頁面 文號：1142700288

線上簽核文件列印 - 第12頁/共12頁